ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  Số:         /UBND-VX

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng 11 năm 2023

  V/v tham gia góp ý các nội dung

dự thảo quy định cho vay NS&VSMT

  khu vực đô thị trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Chi nhánh NHCSXH tỉnh Bình Định.

  n c   ông v n số 1598/NH SBĐ-KHNV ngày 07/11/2023 của Chi nhánh

Ngân hàng  hính sách xã hội tỉnh Bình Định về việc góp ý các nội dung dự thảo

quy định cho vay NS&VSMT khu vực đô thị trên địa bàn tỉnh Bình Định từ nguồn

ngân sách địa phương ủy thác sang NH SXH.

 Sau khi nghiên c u nội dung của dự thảo quy định cho vay NS&VSMT khu

vực đô thị trên địa bàn tỉnh Bình Định từ nguồn ngân sách địa phương ủy thác sang

NHCSXH, UBND huyện Tuy  hư c thống nh t và không có ý kiến gì thêm.

 UBND huyện Tuy  hư c báo cáo Chi nhánh NHCSXH tỉnh biết  tổng hợp

theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

-  T    T UBND huyện (Đ/c Tân);

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T13:37:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T14:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T14:30:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T14:38:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T14:38:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T14:38:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!